
 

 

 

UCHWAŁA NR 2.2024 

 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2024 i latach 

następnych jest  niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których płatności wykraczają poza rok 2024 

 

 Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z  późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu  

Nr LXI.242.23 z dnia 27 grudnia 2023  r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2024 – 2041 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2024 – 2041. 

  

§ 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Powiatu Międzyrzeckiego  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2024 i latach następnych 

jest niezbędna  dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają 

poza rok 2024 jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Upoważnienie określone w § 1 i 2 nie może przekraczać limitów określonych dla 

jednostki odpowiedzialnej za realizację zadań określonych w załączniku nr 2 do uchwały 

Rady Powiatu Nr LXI.242.23 z dnia 27.12.2023  r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2024 – 2041 oraz uchwałami 

zmieniającymi tę Wieloletnią Prognozę Finansową, w tym zakresie. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu oraz kierownikom powiatowych służb, inspekcji i straży. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 



Lp. Jednostka Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

1
Liceum 

Ogólnokształcące 1 100 740,00 272 485,00 276 085,00 276 085,00 276 085,00

2 SOSW 106 600,00 26 650,00 26 650,00 26 650,00 26 650,00

3 Dom Dziecka Nr 1 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4 Dom Dziecka Nr 2 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
5 Dom Dziecka Nr 3 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6

Zespół Obsługi Placówek 

Opiekuńczo- 

Wychowawczych 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
7 PCPR 335 140,00 122 018,00 93 948,00 66 858,00 52 316,00

8
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 8 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

9

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej 6 337,00 6 337,00

10
Zarząd Dróg 

Powiatowych 720 600,00 560 200,00 80 200,00 80 200,00

11
Powiatowy Ośrodek 

Wsparcia 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
12 Powiatowy Urząd Pracy 248 337,00 82 779,00 82 779,00 82 779,00
13 Starostwo Powiatowe 3 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 350 000,00 350 000,00

14

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego 30 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 6 000,00

15
Poradnia PPP 

Międzyrzecz 272 716,00 68 554,00 68 054,00 68 054,00 68 054,00

16
Poradnia PPP 

Skwierzyna 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
17 DPS Międzyrzecz 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
18 DPS Rokitno 38 24 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
19 DPS Jasieniec 177 384,00 163 692,00 13 692,00
20 DPS Rokitno 58 40 000,00 20 000,00 20 000,00
21 DPS Skwierzyna 72 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 6 610 854,00 2 712 715,00 2 051 408,00 1 037 626,00 809 105,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 2.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.01.2024 r.



Od Do

1 43 371 458,00 14 688 800,00 0,00 72 749 058,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 43 371 458,00 14 688 800,00 0,00 72 749 058,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 43 371 458,00 14 688 800,00 0,00 72 749 058,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 43 371 458,00 14 688 800,00 0,00 72 749 058,00

1.3.2.1 Budowa obwodnicy w m. Trzciel 2020 2026 14 688 800,00 14 688 800,00 0,00 44 066 400,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 3305F ul. Marcinkowskiego w 

Międzyrzeczu
2022 2024 7 861 504,00 0,00 0,00 7 861 504,00

1.3.2.3
Budowa Regionalnego Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i 

nefrologicznym
2023 2024 11 490 154,00 0,00 0,00 11 490 154,00

1.3.2.4

Przebudowa Drogi Powiatowej Nr 1321F Chełmsko- Twierdzielewo - 

Etap II - Przebudowa Drogi Powiatowej Nr 1321F Chełmsko- 

Twierdzielewo - Etap II

2023 2024 3 317 000,00 0,00 0,00 3 317 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3310F- ul. Stoczniowców Gdańskich 

w Międzyrzeczu - 3310F ul. Stoczniowców Gdańskich
2023 2024 2 922 000,00 0,00 0,00 2 922 000,00

1.3.2.6
Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1328F 

do miejscowości Żółwin - 1328F Ścieżka pieszo- rowerowa Żółwin
2023 2024 3 092 000,00 0,00 0,00 3 092 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 2.2024 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11.01.2024 r.

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

MIĘDZYRZECZU

2 922 000,00   0,00

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

MIĘDZYRZECZU

3 092 000,00   0,00

Starostwo Powiatowe 11 990 154,00   0,00

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

MIĘDZYRZECZU

3 317 000,00   0,00

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

MIĘDZYRZECZU

44 066 400,00   14 688 800,00

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

MIĘDZYRZECZU

9 399 018,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 74 786 572,00   14 688 800,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 74 786 572,00   14 688 800,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 74 786 572,00   14 688 800,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
0,00   0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 74 786 572,00   14 688 800,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań




